empresa..............................................................................................................................se compromete a cumplir las condiciones detalladas en el contrato n° …......... denominado “ADQUISICIÓN 
DE HASTA 4.500 (CUATRO MIL QUINIENTOS) CONTENEDORES PLÁSTICOS DE DIFERENTES VOLÚMENES PARA RESIDUOS MEZCLADOS Y PARA MATERIAL RECICLABLE DE ACUERDO A SISTEMAS DE RECOLECCIÓN DE LA DIVISIÓN LIMPIEZA DE LA INTENDENCIA DE MONTEVIDEO”, de acuerdo a los documentos del llamado que ha tenido a la vista, por los montos detallados a